
 

 

COMUNE DI PONCARALE 

PROVINCIA DI BRESCIA 
                                                SERVIZIO TECNICO 

                                           Sportello Unico per l’Edilizia 
Piazza Caduti n.1 -25020 Poncarale(BS)-tel. 030/2640184-fax 030/2540202  

ufficiotecnico@comune.poncarale.brescia.it 
_________ 

“COPIA CONFORME” 

DETERMINA N. 84  DEL 30.12.2009 
 
 

OGGETTO: EROGAZIONE CONTRIBUTO ALLA PARROCCHIA DI PONCARALE E DI 

BORGO PONCARALE AI SENSI DELLA LEGGE REGIONALE 11.03.2005 N. 12 

RIFERIMENTO ANNO 2009. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 
PREMESSO CHE : 

� con deliberazione di Giunta Comunale n. 73  del 21.12.2009 è stata assegnato alla “ Parrocchia 
Purificazione di Maria Vergine” di Borgo Poncarale e alla “Parrocchia SS. Gervasio e Protasio” di 
Poncarale il contributo ai sensi della Legge Regionale n. 12 del 11.03.2005“; 

� a ciascuna Parrocchia viene assegnato un contributo economico pari a €. 5.000,00 ; 
 
DI DARE ATTO che la somma complessiva di  €. 10.000,00 è prevista all’intervento n. 2010807 – 
gestione residui Bilancio 2009; 
 
 

DETERMINA 

 
 

1. DI ASSUMERE l’impegno di spesa pari a €. 10.000,00  a delle favore della “Parrocchia 
Purificazione di Maria Vergine” di Borgo Poncarale e alla “Parrocchia SS. Gervasio e Protasio” di 
Poncarale ; 

 
2. DI IMPUTARE  la spesa all'intervento 2010807 del bilancio del Bilancio 2009 – Gestione residui- 

che  prevede la necessaria disponibilità. 
        
 

f.to Il Responsabile del Servizio Tecnico 
                    (arch. Barbara Salatini) 
 



 
DETERMINA N. 84 DEL 30.12.2009.  

 
 

___________________________________________________________________________________ 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE  

LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
 Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, in relazione al presente atto, appone il VISTO 
di regolarità contabile attestante la sussistenza della copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del 
T.U. approvato con Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267. 
 

Poncarale, lì  30.12.2009 
  F.to Il Responsabile del Servizio 

(Pagati rag. Primo) 
___________________________________________________________________________________ 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
 La presente determinazione viene pubblicata all'Albo pretorio del Comune in data odierna e per 15 giorni 
consecutivi. 
  

Poncarale,  30.12.2009 
    
     F.to Il Responsabile del Servizio Tecnico 

                                (arch. Barbara Salatini) 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

 
 Per uso amministrativo 
 
 Poncarale,  30.12.2009 
  

      Il Responsabile del Servizio Tecnico 
                             (arch. Barbara Salatini)  
 
__________________________________________________________________________________________ 


